00,03

Standart
Yalitim voltaji (Ui)

Asir voltaj kategorisi
sert kablosu kesiti
Nominal sikistirma torku
Calistirma sicakhgi
Elektrik dayanikliligi

Yardimcl techizatin uyumlulugu

Montaj konumu

GEWIS5

Tanim
Kod

! Kutup adedi

‘ Modul sayisi
Nominal akim

i Nominal kagak akim
Tip

Nominal gerilim (EN/IEC 61008-1, 61008-2-1, 62423)

IEC/EN 61008-1, IEC/EN 61008-2-1, IEC/EN 62423
500V

1}

<25

2,5Nm

-25 + +45°C
= 10.000
Evet

Hig

DIMENSIONAL
0O00O0 K
1 3 5 N

|
2 4 6 N
O 0o O O
L7724—1 <744——J

74—
STANDARDS/APPROVALS

q3

GEWISS S.p.A. Via Domenico Bosatelli 1
24069 Cenate Sotto - Bergamo - Italy
tel. +39 035 94 61 11 fax +39 035 94 69 09

Nominal frekans (Hz)
Voltaja dayanikli
nominal impuls (Uimp)
dalga diizeyi (8/20 ps)
esnek kablosu kesiti
Ikili baglanti
Depolama sicakligi
Mekanik dayaniklilik
ReStart uyumlulugu
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Stoklar tiikenene kadar Glig

KACAK AKIM DEVRE KESICI
SD
4P

4

63 A

300 mA
B[S]
400/415 volt

50/60 Hz
4 kv

5000 A

<25

YES (sadece asagdi akim)
-40 +70 °C

> 10.000

Hayir

WIRING DIAGRAM

Data, measures, designs and pictures are shown
only as informative purposes,
and could be changed without previous notice



